РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от 1 апреля  2020г. № 141

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Турочакский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В целях приведения в соответствие с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 18.04.2008г. №26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	В  Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Турочакский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее- Перечень), утвержденный постановлением Администрации Турочакского района от 27.11.2018г. №748 внести следующие изменения:
в пункте 1 Перечня слова «Глава Администрации муниципального образования «Турочакский район»;» исключить.

Глава Турочакского района 					           	  В.В. Осипов